
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

MŪŽĪGĀ ĢIMENE: SKOLOTĀJA MATERIĀLI  — 15. NODARBĪBA

Ticībā balstītu lēmumu pieņemšana 
par bērnu radīšanu
Izlasiet, kādas bažas saistībā ar šo jautājumu pauž daži pieaugušie jaunieši:

 1. Pēdējās grūtniecības laikā es pieredzēju medicīniska rakstura sarežģījumus, kas varētu atkārtoties arī 
nākamajā grūtniecībā. Tādēļ mēs ar vīru izlēmām, ka mums bērnu vairs nebūs. Es par to jūtos vainīga,  
jo mums ir tikai divi bērni, kamēr visiem maniem brāļiem un māsām ir lielākas ģimenes.

 2. Mēs ar sievu plānojam, ka ar laiku mums būs bērni, taču pirms tam mēs gribētu paceļot un gūt cita veida 
pieredzi. Vai gaidīt būtu pareizi?

 3. Mēs ar vīru gribētu kļūt par vecākiem. Mēs tikai neesam pārliecināti, vai esam tam gatavi. Mums nešķiet,  
ka šobrīd mēs būtu pietiekami finansiāli nodrošināti. Kā lai mēs saprotam, kad ir īstais brīdis?

Izvēlieties vienu no minēto bažu aprakstiem, kam pievērsties grupas apspriedē, un pārrunājiet dotos jautājumus:

• Kādā ziņā šīs bažas ir uzskatāmas par pamatotām?

• Kā jūs varētu izmantot to, ko esat apguvuši, studējot sagatavošanās materiālu 2. sadaļu, lai palīdzētu cilvēkam, 
kam ir šādas bažas?

• Kādi vēl Svēto Rakstu stāsti vai Baznīcas vadītāju mācības varētu palīdzēt cilvēkam, kam ir šādas bažas,  
lai viņš spētu virzīties uz priekšu ar ticību Dievam?

Izlasiet, kādas bažas saistībā ar šo jautājumu pauž daži pieaugušie jaunieši:

 1. Pēdējās grūtniecības laikā es pieredzēju medicīniska rakstura sarežģījumus, kas varētu atkārtoties arī 
nākamajā grūtniecībā. Tādēļ mēs ar vīru izlēmām, ka mums bērnu vairs nebūs. Es par to jūtos vainīga,  
jo mums ir tikai divi bērni, kamēr visiem maniem brāļiem un māsām ir lielākas ģimenes.

 2. Mēs ar sievu plānojam, ka ar laiku mums būs bērni, taču pirms tam mēs gribētu paceļot un gūt cita veida 
pieredzi. Vai gaidīt būtu pareizi?

 3. Mēs ar vīru gribētu kļūt par vecākiem. Mēs tikai neesam pārliecināti, vai esam tam gatavi. Mums nešķiet,  
ka šobrīd mēs būtu pietiekami finansiāli nodrošināti. Kā lai mēs saprotam, kad ir īstais brīdis?

Izvēlieties vienu no minēto bažu aprakstiem, kam pievērsties grupas apspriedē, un pārrunājiet dotos jautājumus:

• Kādā ziņā šīs bažas ir uzskatāmas par pamatotām?

• Kā jūs varētu izmantot to, ko esat apguvuši, studējot sagatavošanās materiālu 2. sadaļu, lai palīdzētu cilvēkam, 
kam ir šādas bažas?

• Kādi vēl Svēto Rakstu stāsti vai Baznīcas vadītāju mācības varētu palīdzēt cilvēkam, kam ir šādas bažas,  
lai viņš spētu virzīties uz priekšu ar ticību Dievam?


